в административната сграда на Община Сунгурларе, Дирекция „ОГТ и МП“, с
адрес: гр. Сунгурларе, ул. „Г. Димитров“ Ме 10.

111. НАЧАЛНАЦЕНА
Началната цена за обекта, над която участниците не могат да правят валидни

предложения е следната:" | 0 За Обект 1191816-38 180,00 (тридесет и осем хиляди сто и осемдесет лв.)без ДДС.
ТУ ВРЕМЕИ НАЧИН ЗА ОГЛЕПНА ОБЕКТА/ИТЕ.
Кандидатите могат да направят оглед на обекта, със собствен превоз, през всички

работни дни, краен срок до 17.00 часа на 13.09.2018 г. Огледът се извършва в присъствие на
рредставител от Община Сунгурларе, при представяне на платежен документ за закупена